SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

ICONHA – ES

Rua Francisco Anholete, n. 47, Centro, Iconha – ES
Telefone: (28) 3537 – 1356 ■ E-mail: saaeico.cdi@terra.com.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM

REGIME DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA VISANDO FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA.

RESULTADO PARCIAL

O Serviço Autônomo de Agua e Esgoto de Iconha – SAAE por meio da Comissão

do Processo Seletivo Simplificado, torna público a listagem constante no ANEXO ÚNICO

deste Edital, dos candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado N.º

001/2021 - SAAE, para seleção de profissionais e formação de cadastro de reserva de

acordo com as normas estabelecidas no Edital nº 001, conforme estabelecido no item 9.

Iconha - ES, 22 Novembro de 2021.

Presidente PAULO H TRAVISANI

Membro FATIMA S. MISSAGIA

Membro MAURO MATOS JUNIOR

Membro ADALTO A. MARCONSINI

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE EDITAL

TARCISO JESUS MARIN

DIRETOR

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

ICONHA – ES

RESULTADO PARCIAL

EDITAL Nº 001/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM REGIME DE CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA VISANDO FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA O CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO.

POSIÇÃO Nº INSCRIÇÃO
DATA DE

NASCIMENTO

PROTADOR DE
NECESSIDADES

ESPECIAIS?

TOTAL DE
PONTOS

PONTOS
POR

TITULOS

TEMPO
TOTAL DE
SERVIÇO

TEMPO
EXCEDENTE

1º 85 23/01/1979 NÃO 210 64 146 110

2º 54 06/09/1993 NÃO 169 64 105 69

3º 177 19/03/1988 NÃO 168 52 116 80

4º 50 30/09/1994 NÃO 165 64 101 65

5º 12 24/09/1985 NÃO 163 64 99 63

6º 145 04/07/1986 NÃO 161 44 117 81

7º 153 20/12/1982 NÃO 160 64 96 60

8º 160 15/10/1986 NÃO 154 44 110 74

9º 181 07/09/1994 NÃO 138 39 99 63

10º 48 31/01/1970 NÃO 132 35 97 61

11º 157 11/06/1997 NÃO 130 44 86 50

12º 49 15/10/1968 NÃO 127 25 102 66

13º 139 19/06/1972 NÃO 100 64 36 0

14º 129 11/09/1974 NÃO 100 64 36 0

15º 66 15/06/1976 NÃO 100 64 36 0

16º 100 26/01/1978 NÃO 100 64 36 0

17º 133 25/04/1979 NÃO 100 64 36 0

18º 72 29/06/1981 NÃO 100 64 36 0

19º 115 05/04/1984 NÃO 100 64 36 0

20º 134 14/07/1984 NÃO 100 64 36 0

21º 75 29/04/1985 NÃO 100 64 36 0

22º 80 22/04/1994 NÃO 100 64 36 0

23º 172 29/10/1984 NÃO 93 57 36 0

24º 92 16/07/1996 NÃO 90 64 26 0

25º 174 15/02/1985 NÃO 88 52 36 0

26º 155 15/08/1986 NÃO 80 44 36 0

27º 132 31/05/1989 NÃO 80 44 36 0

28º 38 28/05/1991 NÃO 80 44 36 0

29º 107 29/09/1992 NÃO 80 44 36 0

30º 113 27/09/1989 NÃO 78 42 36 0

31º 58 14/03/1997 NÃO 78 42 36 0

32º 13 07/05/1979 NÃO 74 64 10 0

33º 46 20/05/1995 NÃO 68 32 36 0

34º 71 30/04/1993 NÃO 67 44 23 0

35º 184 24/06/1987 NÃO 65 29 36 0

36º 118 04/06/1992 NÃO 54 29 25 0

37º 69 16/06/2002 NÃO 53 29 24 0

38º 144 22/02/1999 NÃO 50 29 21 0

39º 171 15/08/1996 NÃO 46 10 36 0

40º 151 19/12/1994 NÃO 44 44 0 0

41º 87 15/15/1996 NÃO 42 17 25 0

42º 98 16/12/1997 NÃO 38 32 6 0

43º 42 28/06/1967 NÃO 38 29 9 0

44º 53 30/03/1981 NÃO 36 0 36 0

45º 37 20/08/2003 NÃO 27 27 0 0

46º 62 11/12/1980 NÃO 24 12 12 0

47º 109 18/05/2001 NÃO 25 21 4 0

48º 30 17/04/1994 NÃO 23 0 23 0

49º 20 03/02/1996 NÃO 15 10 5 0

50º 32 04/01/1991 NÃO 0 0 0 0

51º 163 21/11/1998 NÃO 0 0 0 0

DESCLASSIFICADO 138 18/11/2002 NÃO DESATENDEU AOS ITENS 6.1 G, 6.3, 6.5 e 6.7

DESCLASSIFICADO 47 11/12/2021 NÃO DESATENDEU AOS ITENS 6.1 G, 6.3, 6.5 e 6.7

DESCLASSIFICADO 146 17/02/1967 NÃO DESATENDEU AOS ITENS 6.1 G, 6.3, 6.5 e 6.7

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

ICONHA – ES

RESULTADO PARCIAL

EDITAL Nº 001/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM REGIME DE CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA VISANDO FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA O CARGO: AGENTE FISCAL

POSIÇÃO
DATA DE

NASCIMENTO
Nº

INSCRIÇÃO

PROTADOR DE
NECESSIDADES

ESPECIAIS?

TOTAL DE
PONTOS

PONTOS
POR

TITULOS

TEMPO
TOTAL DE
SERVIÇO

TEMPO
EXCEDENTE

1 23/04/1981 164 NÃO 138 0 138 102

2 27/07/1961 108 NÃO 68 32 36 0

3 29/11/1988 73 NÃO 44 44 0 0

4 24/12/1995 156 NÃO 34 34 0 0

5 04/12/1992 150 NÃO 32 32 0 0

6 24/05/1997 173 NÃO 29 29 0 0

7 10/07/2002 123 NÃO 29 29 0 0

8 18/11/1970 27 NÃO 25 25 0 0

9 24/01/1993 127 NÃO 25 25 0 0

10 25/01/1997 182 NÃO 12 12 0 0

11 30/10/1981 33 NÃO 0 0 0 0

12 27/05/1992 19 NÃO 0 0 0 0

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

ICONHA – ES

RESULTADO PARCIAL

EDITAL Nº 001/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM REGIME DE CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA VISANDO FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA O CARGO: AJUDANTE

POSIÇÃO
DATA DE

NASCIMENTO
Nº

INSCRIÇÃO

PROTADOR DE
NECESSIDADES

ESPECIAIS?

TOTAL DE
PONTOS

PONTOS
POR

TITULOS

TEMPO
TOTAL DE
SERVIÇO

TEMPO
EXCEDENTE

1 22/02/1976 60 NÃO 136 64 72 36

2 21/06/1995 43 NÃO 51 51 0 0

3 15/07/1984 168 NÃO 50 0 50 14

4 30/03/1970 55 NÃO 40 40 0 0

5 14/08/1983 93 NÃO 24 0 24 0

6 03/05/1982 110 NÃO 15 15 0 0

7 30/07/1994 122 NÃO 15 15 0 0

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

ICONHA – ES

RESULTADO PARCIAL

EDITAL Nº 001/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM REGIME DE CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA VISANDO FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA O CARGO:
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

POSIÇÃO
DATA DE

NASCIMENTO
Nº

INSCRIÇÃO

PROTADOR DE
NECESSIDADES

ESPECIAIS?

TOTAL DE
PONTOS

PONTOS
POR

TITULOS

TEMPO TOTAL
DE SERVIÇO

TEMPO
EXCEDENTE

1 02/02/1970 148 NÃO 243 39 204 168

2 06/08/1973 147 NÃO 204 24 180 144

3 12/03/1981 137 NÃO 172 64 108 72

4 13/01/1988 1 NÃO 126 64 62 26

5 21/12/1974 166 NÃO 110 30 80 44

6 24/07/1974 22 NÃO 111 49 62 26

7 17/07/1975 21 NÃO 111 49 62 26

8 30/08/1995 165 NÃO 100 30 70 34

9 19/03/1961 124 NÃO 100 64 36 0

10 10/09/1967 114 NÃO 100 64 36 0

11 07/12/1969 103 NÃO 100 64 36 0

12 09/08/1971 101 NÃO 100 64 36 0

13 12/09/1981 63 NÃO 100 64 36 0

14 18/03/1984 117 NÃO 100 64 36 0

15 23/10/1996 104 NÃO 100 64 36 0

16 10/06/1993 26 NÃO 92 15 77 41

17 09/09/1994 96 NÃO 90 64 26 0

18 25/04/1968 45 NÃO 89 53 36 0

19 30/04/1982 91 NÃO 89 53 36 0

20 09/07/1973 82 NÃO 87 51 36 0

21 19/08/2002 28 NÃO 78 51 27 0

22 06/05/1974 15 NÃO 75 15 60 24

23 19/10/1970 161 NÃO 74 38 36 0

24 13/12/1971 142 NÃO 74 64 10 0

25 31/08/1979 143 NÃO 69 24 45 9

26 16/10/1981 40 NÃO 67 49 18 0

27 29/03/1979 130 NÃO 67 64 3 0

28 27/12/1970 162 NÃO 66 49 17 0

29 16/07/1975 68 NÃO 64 64 0 0

30 21/08/1975 97 NÃO 64 64 0 0

31 20/01/1989 35 NÃO 64 64 0 0

32 11/12/1991 141 NÃO 64 64 0 0

33 26/11/1980 14 NÃO 60 36 24 0

34 17/01/1987 74 NÃO 57 40 17 0

35 22/12/2002 6 NÃO 56 40 16 0

36 26/07/1999 44 NÃO 53 40 13 0

37 21/11/1991 183 NÃO 52 50 2 0

38 29/09/1980 170 NÃO 51 15 36 0

39 31/07/1999 9 NÃO 51 51 0 0

40 28/10/1984 140 NÃO 50 38 12 0

41 03/03/1987 105 NÃO 49 13 36 0

42 25/02/1974 154 NÃO 48 39 9 0

43 18/07/1978 25 NÃO 40 40 0 0

44 08/06/1982 120 NÃO 40 40 0 0

45 10/09/1972 159 NÃO 39 39 0 0

46 09/12/1964 78 NÃO 36 0 36 0

47 04/06/1976 67 NÃO 36 0 36 0

48 20/01/1972 89 NÃO 36 36 0 0

49 30/11/1973 90 NÃO 36 36 0 0

50 27/11/1988 3 NÃO 27 15 12 0

51 06/06/1988 39 NÃO 25 25 0 0

52 05/02/1994 99 NÃO 25 25 0 0

53 04/04/1997 169 NÃO 25 25 0 0

54 16/08/1997 41 NÃO 25 25 0 0

55 24/02/1987 106 NÃO 22 13 9 0

56 24/04/1998 94 NÃO 18 0 18 0

57 02/10/1985 121 NÃO 16 0 16 0

58 06/07/1981 11 NÃO 15 15 0 0

59 23/01/2002 56 NÃO 15 15 0 0

60 16/01/2003 8 NÃO 15 15 0 0

61 30/07/2003 5 NÃO 15 15 0 0

62 15/09/1999 52 NÃO 10 10 0 0

63 03/01/1968 29 NÃO 0 0 0 0

64 07/06/1977 31 NÃO 0 0 0 0

65 22/02/1981 102 NÃO 0 0 0 0

66 05/05/1983 112 NÃO 0 0 0 0

67 10/07/1986 34 NÃO 0 0 0 0

68 03/12/1988 111 NÃO 0 0 0 0

69 15/07/1993 176 NÃO 0 0 0 0

DESCLASSIFICADO 10/07/1986 36 NÃO DESATENDIMENTO AO ITEN 6.5

DESCLASSIFICADO 02/09/1960 136 NÃO DESATENDEU AOS ITENS 6.1 G, 6.3, 6.5 e 6.7

DESCLASSIFICADO 27/04/1978 2 NÃO DESATENDEU AOS ITENS 6.1 G, 6.3, 6.5 e 6.7

DESCLASSIFICADO 27/08/1983 7 NÃO DESATENDEU AOS ITENS 6.1 G, 6.3, 6.5 e 6.7

DESCLASSIFICADO 15/04/2021 17 NÃO DESATENDEU AOS ITENS 6.1 G, 6.3, 6.5 e 6.7

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

ICONHA – ES

RESULTADO PARCIAL

EDITAL Nº 001/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM REGIME DE CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA VISANDO FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA O CARGO: CONTADOR

POSIÇÃO
DATA DE

NASCIMENTO
Nº

INSCRIÇÃO

PROTADOR DE
NECESSIDADES

ESPECIAIS?

TOTAL DE
PONTOS

PONTOS
POR

TITULOS

TEMPO
TOTAL DE
SERVIÇO

TEMPO
EXCEDENTE

1 02/02/1984 131 NÃO 210 64 146 110

2 29/07/1986 57 NÃO 146 49 97 61

3 06/07/1964 70 NÃO 100 64 36 0

4 31/10/1984 95 NÃO 85 49 36 0

5 24/12/1985 178 NÃO 65 29 36 0

6 30/07/1971 167 NÃO 24 0 24 0

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

ICONHA – ES

RESULTADO PARCIAL

EDITAL Nº 001/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM REGIME DE CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA VISANDO FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA O CARGO: ENCANADOR

POSIÇÃO
DATA DE

NASCIMENTO
Nº

INSCRIÇÃO

PROTADOR DE
NECESSIDADES

ESPECIAIS?

TOTAL DE
PONTOS

PONTOS
POR

TITULOS

TEMPO
TOTAL DE
SERVIÇO

TEMPO
EXCEDENTE

1 15/04/1980 76 NÃO 110 53 57 21

2 19/09/1994 4 NÃO 68 40 28 0

3 21/09/1967 158 NÃO 64 64 0 0

4 17/04/1987 61 NÃO 64 64 0 0

5 20/03/1996 81 NÃO 64 64 0 0

6 23/07/1997 179 NÃO 64 64 0 0

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

ICONHA – ES

RESULTADO PARCIAL

EDITAL Nº 001/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM REGIME DE CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA VISANDO FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA O CARGO: LEITURISTA

POSIÇÃO
DATA DE

NASCIMENTO
Nº

INSCRIÇÃO

PROTADOR DE
NECESSIDADES

ESPECIAIS?

TOTAL DE
PONTOS

PONTOS
POR

TITULOS

TEMPO
TOTAL DE
SERVIÇO

TEMPO
EXCEDENTE

1 10/09/1981 135 NÃO 96 60 36 0

2 02/06/1992 77 NÃO 88 64 24 0

3 26/08/1982 84 NÃO 64 64 0 0

4 05/05/1980 86 NÃO 51 15 36 0

5 17/06/1992 65 NÃO 38 0 38 2

6 03/10/2000 79 NÃO 29 29 0 0

7 09/10/1986 51 NÃO 10 10 0 0

8 14/01/1969 59 NÃO 0 0 0 0

9 20/07/1978 175 NÃO 0 0 0 0

DESCLASSIFICADO 04/12/2021 149 NÃO DESATENDEU AOS ITENS 6.1 G, 6.3, 6.5 e 6.7

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

ICONHA – ES

RESULTADO PARCIAL

EDITAL Nº 001/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM REGIME DE CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA VISANDO FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA O CARGO: OPERADOR DE ETA

POSIÇÃO
DATA DE

NASCIMENTO
Nº

INSCRIÇÃO

PROTADOR DE
NECESSIDADES

ESPECIAIS?

TOTAL DE
PONTOS

PONTOS
POR

TITULOS

TEMPO
TOTAL DE
SERVIÇO

TEMPO
EXCEDENTE

1 01/12/1991 126 NÃO 119 19 100 64

2 12/08/1982 24 NÃO 93 29 64 28

3 13/11/1988 116 NÃO 64 64 0 0

4 13/01/1983 128 NÃO 44 44 0 0

5 22/12/1985 18 NÃO 44 44 0 0

6 10/01/1992 16 NÃO 35 35 0 0

7 02/08/1984 119 NÃO 29 29 0 0

8 15/01/1991 152 NÃO 29 29 0 0

9 20/09/1983 83 NÃO 22 22 0 0

10 07/05/1999 180 NÃO 22 22 0 0

11 21/10/1993 88 NÃO 15 15 0 0

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

ICONHA – ES

RESULTADO PARCIAL

EDITAL Nº 001/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM REGIME DE CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA VISANDO FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA O CARGO: PEDREIRO

POSIÇÃO
DATA DE

NASCIMENTO
Nº

INSCRIÇÃO

PROTADOR DE
NECESSIDADES

ESPECIAIS?

TOTAL DE
PONTOS

PONTOS
POR

TITULOS

TEMPO
TOTAL DE
SERVIÇO

TEMPO
EXCEDENTE

1 14/07/1975 64 NÃO 105 0 105 69

2 12/08/1966 23 NÃO 100 64 36 0

3 23/05/1969 10 NÃO 40 15 25 0

4 11/01/1971 125 NÃO 40 9 31 0